
Id: CDAE388B-6204-40DA-93B5-07986ADB4655. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XI/9/2025 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 2 Uchwały Nr IX/56/2024 

Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego 

na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2024 r. poz. 7672, z 2025 r. poz. 1080) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 69 377 755,48 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 64 222 220,48 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 155 535,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 81 014 718,90 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 63 350 432,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 664 285,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne na kwotę 17 664 285,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”;; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 1 600 498,38 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

5) w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak w Załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak w Załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w Załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

8) w Załączniku Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 



Id: CDAE388B-6204-40DA-93B5-07986ADB4655. Podpisany Strona 2 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Grudziądzkiego oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Krzysztof Klonowski 



Id: CDAE388B-6204-40DA-93B5-07986ADB4655. Podpisany Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Zwiększono § 2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę 13 700,00 zł, z uwagi na niezrealizowane wydatki 

niewygasające za 2024 rok niewykorzystane do dnia 15.03.2025 r. zgodnie z Uchwałą Nr IX/54/2024 Rady 

Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024 (art. 263 ust. 7 ustawy o finansach publicznych). Powyższa kwota stanowi niezrealizowane 

wydatki niewygasające na zadanie „Opracowanie Strategii Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025-

2035”. 

DZIAŁ 758 Różne rozliczenia 

Zgodnie z otrzymanym pismem Nr ST3.4751.8.2025 z Ministerstwa Finansów wprowadzono zmiany: 

Rozdział 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększono § 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę 58 924,00 zł z przeznaczeniem 

na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli. 

DZIAŁ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85322 Fundusz Pracy 

Zwiększono § 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 

na kwotę 28 920,00 zł, w związku z podpisaną umową nr 9/2025 z dnia 06.03.2025 r. o udzielenie wsparcia 

finansowego ze środków Funduszu Pracy na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027”. 

Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Zwiększono § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1 126,80 zł, zgodnie z uchwałą Zarządu PFRON 

nr 15/2025 z 15 lutego 2025 r. o wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2025 roku według algorytmu na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.). 

WYDATKI 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Zwiększono § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 13 700,00 zł, 

z przeznaczeniem na opracowanie Strategii Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025-2035, w związku 

z przedłużeniem terminu realizacji zadania do dnia 30 maja 2025 r. 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

W związku z podwyżkami wynagrodzeń nauczycieli oraz zmniejszeniem środków na zadaniu inwestycyjnym 

pod nazwą: „Modernizacja ogrodzenia i terenów zielonych wokół budynku szkolnego” o kwotę 100 000,00 zł 

na wydatki bieżące dotyczące rozpoczętej w roku 2023 wymiany drzwi wewnętrznych na parterze budynku 

głównego szkoły przy ulicy Odrodzenia Polski 3 i planowanym w roku bieżącym dalszym etapem związanym 

z wymianą drzwi na pozostałych kondygnacjach wprowadzono następujące zmiany: 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększono § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 862,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 267,00 zł, § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 22 080,00 zł 

oraz § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 10 883,00 zł. 

Rozdział 80116 Szkoły policealne 



Id: CDAE388B-6204-40DA-93B5-07986ADB4655. Podpisany Strona 4 

 

Zwiększono § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 762,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 108,00 zł, § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 9 040,00 zł 

oraz § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4 456,00 zł. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I stopnia 

Zwiększono § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 331,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 334,00 zł, § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 27 660,00 zł,              

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 13 633,00 zł, oraz zmniejszono § 6050 Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100 000,00 zł. 

Rozdział 80118 Branżowe szkoły II stopnia 

Zwiększono § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 448,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 65,00 zł, § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5 320,00 zł oraz 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2 622,00 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększono § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 345,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 193,00 zł, § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 15 960,00 zł 

oraz § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 7 866,00 zł. 

Rozdział 80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 

Zwiększono § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 680,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 241,00 zł, § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 19 940,00 zł 

oraz § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 9 828,00 zł. 

DZIAŁ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Zwiększono § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1 126,80 zł z przeznaczeniem na opłaty za usługi 

pocztowe. 

DZIAŁ 855 Rodzina 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

W związku z podpisaną umową nr 9/2025 z dnia 06.03.2025 r. o udzielenie wsparcia finansowego ze środków 

Funduszu Pracy na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 

zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027” zwiększono: 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 320,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 600,00 zł, 

§ 4170 Wynagrodzenie bezosobowe o kwotę 24 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na zwiększenie wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych i prowadzących rodzinne 

domy dziecka, oraz pokrycie kosztów składek od tych dodatków w okresie od 01 stycznia 2025 do dnia 

31 grudnia 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I stopnia 

Wprowadzono następujące zmiany w poniższych zadaniach inwestycyjnych w § 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych: 

- zmniejszono zadanie pn. „Modernizacja ogrodzenia i terenów zielonych wokół budynku szkolnego” o kwotę 

100 000,00 zł. Środki przesunięto na wydatki bieżące związane z wymianą drzwi. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

Zaktualizowano Załącznik Nr 4. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XI/9/2025 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

I. DOCHODY BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 279 709,00 13 700,00 2 293 409,00 

 75095  Pozostała działalność 594 895,00 13 700,00 608 595,00 

  2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 
0,00 13 700,00 13 700,00 

758   Różne rozliczenia 12 612 497,44 58 924,00 12 671 421,44 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 2 384 797,44 58 924,00 2 443 721,44 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 384 797,44 58 924,00 2 443 721,44 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 318 965,97 30 046,80 349 012,77 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 28 920,00 28 920,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 
0,00 28 920,00 28 920,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 97 965,97 1 126,80 99 092,77 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 97 965,97 1 126,80 99 092,77 

Razem: 69 275 084,68 102 670,80 69 377 755,48 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XI/9/2025 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 17 251 122,85 13 700,00 17 264 822,85 

 75095  Pozostała działalność 1 424 917,40 13 700,00 1 438 617,40 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 13 700,00 13 700,00 

801   Oświata i wychowanie 7 714 388,00 58 924,00 7 773 312,00 

 80115  Technika 1 443 913,00 35 092,00 1 479 005,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 687,00 1 862,00 174 549,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 145,00 267,00 21 412,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 040,00 22 080,00 33 120,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 752 626,00 10 883,00 763 509,00 

 80116  Szkoły policealne 591 169,00 14 366,00 605 535,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 702,00 762,00 71 464,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 657,00 108,00 8 765,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 520,00 9 040,00 13 560,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 308 140,00 4 456,00 312 596,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 908 815,00 -56 042,00 1 852 773,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 328,00 2 331,00 218 659,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 489,00 334,00 26 823,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 830,00 27 660,00 41 490,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 942 826,00 13 633,00 956 459,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 



 80118  Branżowe szkoły II stopnia 347 899,00 8 455,00 356 354,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 608,00 448,00 42 056,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 095,00 65,00 5 160,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 660,00 5 320,00 7 980,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 181 339,00 2 622,00 183 961,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 043 698,00 25 364,00 1 069 062,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 823,00 1 345,00 126 168,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 284,00 193,00 15 477,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 980,00 15 960,00 23 940,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 544 018,00 7 866,00 551 884,00 

 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 1 303 969,00 31 689,00 1 335 658,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 951,00 1 680,00 157 631,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 095,00 241,00 19 336,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 970,00 19 940,00 29 910,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 679 680,00 9 828,00 689 508,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 943 350,90 1 126,80 2 944 477,70 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 97 965,97 1 126,80 99 092,77 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 045,00 1 126,80 13 171,80 

855   Rodzina 6 263 993,27 28 920,00 6 292 913,27 

 85508  Rodziny zastępcze 1 826 475,00 28 920,00 1 855 395,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 435,00 4 320,00 59 755,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 556,00 600,00 8 156,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 201 427,00 24 000,00 225 427,00 

Razem: 80 912 048,10 102 670,80 81 014 718,90 

 



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 494 911,00 13 957 250,00 10 839 250,00 0,00 3 118 000,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 494 911,00 13 957 250,00 10 839 250,00 0,00 3 118 000,00 0,00 

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

nr 1388C Łasin-Mędrzyce-Lisnowo
2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00  gm. Łasin 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1398C 

Grudziądz-Kobylanka-Piaski wraz z budową 

drogi dla pieszych w km 1+713 do 2+680

3 347 610,00 3 297 000,00 3 297 000,00 0,00 0,00 0,00 
 gm. 

Grudziądz 

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

nr 1383C Dąbrówka Królewska-Gruta w km 

5+222 ÷ 6+180,99

3 304 920,00 3 300 000,00 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00  gm. Gruta 

Dokumentacja projektowa budowy drogi dla 

pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej 

nr 1380C Grudziądz-Nicwałd, drogi 

powiatowej nr 1384C Pokrzywno-Słup oraz 

drogi gminnej nr 041431C Annowo-Gruta

1 002 000,00 1 002 000,00 334 000,00 0,00 668 000,00 0,00 

 gm. Gruta, 

gm. 

Grudziądz 

Dokumentacja projektowa budowy drogi dla 

pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej 

nr 1384C Pokrzywno-Orle-Słup na odcinku 

Pokrzywno-Nicwałd

330 870,00 330 870,00 180 870,00 0,00 150 000,00 0,00  gm. Gruta 

Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1350C w miejscowości Wielki 

Wełcz

322 140,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
 gm. 

Grudziądz 

                    Załącznik Nr 3

Zadania inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Obszar 

wykonania 

zadania

rok budżetowy 

2025                                

(8+9+10+11)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

z tego źródła finansowania

                    do Uchwały Nr XI/9/2025

                    Rady Powiatu Grudziądzkiego 

                    z dnia 26 marca 2025 r.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Powiatowy Zarząd 

Dróg

6050



Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1351C w miejscowości 

Zakurzewo

79 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
 gm. 

Grudziądz 

Budowa drogi dla pieszych w miejscowości 

Rogóźno w ciągu drogi powiatowej nr 1360C 

Kłódka-Rogóźno

275 130,00 269 130,00 269 130,00 0,00 0,00 0,00  gm. Rogóźno 

Budowa drogi dla pieszych w miejscowości Gruta 

w ciągu drogi powiatowej nr 1403C Gruta - Mełno
269 840,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00  gm. Gruta 

Budowa drogi dla pieszych w miejscowości Nowa 

Wieś w ciągu drogi powiatowej nr 1352C Parski-

Grudziądz

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  gm. Grudziądz 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1408C Rywałd-

Bursztynowo-Jabłonowo Pomorskie w 

miejscowości Bursztynowo polegająca na budowie 

przejścia dla pieszych w km 2+795

123 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00
 gm. Świecie nad 

Osą 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1352C Parski-

Grudziądz w miejscowości Nowa Wieś polegająca 

na budowie przejścia dla pieszych

74 500,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  gm. Grudziądz 

Przebudowa wiaduktu nad linią PKP w 

miejscowości Szarnoś w ciągu drogi 

powiatowej nr 1407C Rywałd-Świecie nad 

Osą-Lisnowo w km 12+359

675 901,00 628 250,00 628 250,00 0,00 0,00 0,00 
 gm. Świecie 

nad Osą 

Dokumentacja projektowa przebudowy z 

rozbudową drogi powiatowej  nr 1360C 

Kłódka-Rogóźno w miejscowości Kłódka

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00  gm. Rogóźno 

Dokumentacja projektowa budowy drogi dla 

pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej 

nr 1621C Chełmno-Mniszek

1 000 000,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 
 gm. 

Grudziądz 

Dokumentacja projektowa na przebudowę 

mostu nad rowem Plemięta w miejscowości 

Stary Folwark

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
 gm. 

Grudziądz 

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 

powiatowej nr 1416C Zielnowo-Fijewo w km 

od 0+000 do 1+897 wraz z budową drogi dla 

pieszych i rowerów w km od 0+000 do 2+935

300 000,00 300 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 
 gm. Radzyń 

Chełmiński 

Dokumentacja projektowa budowy drogi dla 

pieszych w miejscowości Nowa Wieś w ciągu 

drogi powiatowej nr 1352C Parski-Grudziądz

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
 gm. 

Grudziądz 

Powiatowy Zarząd 

Dróg

6050



Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 

powiatowej nr 1392C Słup-Mędrzyce w 

miejscowości Przesławice

300 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  gm. Łasin 

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 

powiatowej nr 1402C Mełno-Boguszewo-Linowo 

w miejscowości Linowo

100 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
 gm. Świecie nad 

Osą 

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 873 865,66 1 035 809,99 1 035 809,99 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 873 865,66 1 035 809,99 1 035 809,99 0,00 0,00 0,00 

6050
Budowa budynku Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Grucie
3 573 865,66 735 809,99 735 809,99 0,00 0,00 0,00 

 Starostwo 

Powiatowe 

6060

Zakup wraz z dostosowaniem lokalu 

mieszkalnego dla osób opuszczających pieczę 

zastępczą

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie / Starostwo 

Powiatowe 

3. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 659 660,00 2 517 226,00 521 691,00 0,00 1 470 000,00 525 535,00 

75020 Starostwa powiatowe 468 937,00 326 872,00 326 872,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Modernizacja centrali sieci telefonicznej 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Starostwo 

Powiatowe 

Kosiarki bijakowe - 2 szt 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urządzenie wielofunkcyjne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup modułów do systemu EWID2007 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup centrali p.pożarowej wraz z 

infrastrukturą
35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Samorządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na zadanie "Budowa obwodnicy 

miasta Radzyń Chełmiński - Opracowanie 

Studium Techniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach zgody 

na realizację przedsięwzięcia"

198 437,00 56 372,00 56 372,00 0,00 0,00 0,00 

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 665 188,00 1 664 819,00 194 819,00 0,00 1 470 000,00 0,00 

6060

 Starostwo 

Powiatowe 

Powiatowy Zarząd 

Dróg



Naprawa pokrycia dachowego wraz z 

wymianą stolarki okiennej i drzwiowej 

(zewnętrznej) oraz remont tarasu budynku 

POW Nr 1, POW Nr 2 i Centrum Obsługi 

POW w Wydrznie  

1 154 819,00 1 154 450,00 174 450,00 0,00 980 000,00 0,00 

Remont elewacji budynku POW Nr 1, POW 

Nr 2, Centrum Obsługi POW w Wydrznie
510 369,00 510 369,00 20 369,00 0,00 490 000,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 525 535,00 525 535,00 0,00 0,00 0,00 525 535,00 

Dyski do macierzy 12 szt. 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Zakup serwerów 3 szt. 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

Zakup macierzy z dyskami 195 535,00 195 535,00 0,00 0,00 0,00 195 535,00 

4. 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

6170
Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego w wersji oznakowanej
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

5. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050
Modernizacja ogrodzenia i terenów zielonych 

wokół budynku szkolnego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

6060
Zakup urządzeń do Podstawowej Stacji 

Kontroli Pojazdów
42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

6. 851 OCHRONA ZDROWIA 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

6300
Dofinansowanie zakupu nowego ambulansu 

medycznego
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

7. 855 RODZINA 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup, dostawa i montaż mebli do Placówki 

Opiekuńczo-Wyczowawczej Nr 1 w 

Wydrznie

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
 PO-W Nr 1                                   

w Wydrznie 

Zakup, dostawa i montaż mebli do Placówki 

Opiekuńczo-Wyczowawczej Nr 2 w 

Wydrznie

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
 PO-W Nr 2                                      

w Wydrznie 

21 182 436,66 17 664 285,99 12 550 750,99 0,00 4 588 000,00 525 535,00 X XOGÓŁEM

6060

6050

6370

6067

6069

 Starostwo 

Powiatowe 

 Starostwo 

Powiatowe 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowyc

h im. Kazimierza 

Jagiellończyka                  

w Łasinie

Starostwo  

Powiatowe

Centrum Obsługi 

Placówek 

Opiekuńczo-

Wychowawczych         

w Wydrznie



w złotych

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefinansow

anie z 

budżetu 

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. Wydatki bieżące X 2 521 914,90 405 124,85 2 116 790,05 1 074 963,38 167 698,65 0,00 0,00 167 698,65 907 264,73 0,00 0,00 0,00 907 264,73 

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 855;85595 1 969 184,00 317 335,16 1 651 848,84 745 058,00 115 111,37 0,00 0,00 115 111,37 629 946,63 0,00 0,00 0,00 629 946,63 

2024 446 308,14 83 664,02 362 644,12 

2025 745 058,00 115 111,37 629 946,63 745 058,00 115 111,37 115 111,37 629 946,63 629 946,63 

2026 777 817,86 118 559,77 659 258,09 

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750;75095 162 668,40 29 280,31 133 388,09 103 382,40 18 608,83 0,00 0,00 18 608,83 84 773,57 0,00 0,00 0,00 84 773,57 

2024 59 286,00 10 671,48 48 614,52 

2025 103 382,40 18 608,83 84 773,57 103 382,40 18 608,83 18 608,83 84 773,57 84 773,57 

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750;75020 390 062,50 58 509,38 331 553,12 226 522,98 33 978,45 0,00 0,00 33 978,45 192 544,53 0,00 0,00 0,00 192 544,53 

2024 163 539,52 24 530,93 139 008,59 

2025 226 522,98 33 978,45 192 544,53 226 522,98 33 978,45 33 978,45 192 544,53 192 544,53 

2. Wydatki majątkowe 687 181,60 123 692,69 563 488,91 525 535,00 94 596,30 0,00 0,00 94 596,30 430 938,70 0,00 0,00 0,00 430 938,70 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XI/9/2025

Rady Powiatu Grudziądzkiego

Klasyfikacj

a (dział, 

rozdział)

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Planowane wydatkiw tym:

Środki

z budżetu 

krajowego

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(9+10+11)

z tego, źródła finansowania:

z tego:

2025 r.

Środki

z budżetu UE

1.2.

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(5+6)

1.1.

1.3.

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027

8. Fundusze Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społeczne

08.08. Wsparcie w Obszarze Zdrowia 

Wsparcie w obszarze zdrowia 

z dnia 26 marca 2025 r.

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027

8. Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego

Wydatki razem 

(8+12) Wydatki razem 

(13+14+15+ 16)

08.25 Usługi wsparcia rodziny i pieczy zastępczej

Rodzina w Centrum Etap I

2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

II. Zaawansowane usługi cyfrowe

Cyberbezpieczny samorząd

Lp. Projekt



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750;75095 687 181,60 123 692,69 563 488,91 525 535,00 94 596,30 0,00 0,00 94 596,30 430 938,70 0,00 0,00 0,00 430 938,70 

2024 161 646,60 29 096,39 132 550,21 

2025 525 535,00 94 596,30 430 938,70 525 535,00 94 596,30 94 596,30 430 938,70 430 938,70 

3 209 096,50 528 817,54 2 680 278,96 1 600 498,38 262 294,95 0,00 0,00 262 294,95 1 338 203,43 0,00 0,00 0,00 1 338 203,43 

2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

2.1. Cyberbezpieczny samorząd

II. Zaawansowane usługi cyfrowe

Razem wydatki:

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027


